
P O Z N Á M K Y

Církev bratrská Ostrava – TROJKA
Kancelář: Údolní 623/20, 725 29 Ostrava
Bohoslužby: 

KONTAKT
 www.cbtrojka.cz  info@cbtrojka.cz
 CB Trojka +420 734 783 985

Práci Trojky můžete podpořit i finančními dary.
Potvrzení o darech pro uplatnění daňových odpočtů
Vám rádi zašleme na počátku následujícího
kalendářního roku na Vámi uvedenou adresu.

ČÍSLO ÚČTU
4317630359 /  0800

QR kód pro jednorázové patby




	Informace: PŘÍŠTÍ BOHOSLUŽBA: 25.9. od 16h v modlitebně CB1 (28.října 148, Ostrava)DALŠÍ BOHOSLUŽBY: 9.10., 23.10., 6.11., 20.11., 4.12., 18.12. PŘIPOJTE SE K OTEVŘENÝM SETKÁNÍM TROJKY VE SKUPINÁCH Trojka CETRUM: neděle od 16:00          18.9., 2.10., 16.10., 30.10., 27.11., 11.12.Trojka MAR.HORY: neděle od 18:00      18.9., 2.10., 16.10., 30.10., 27.11., 11.12.Trojka SVINOV: neděle od 17:30            18.9., 2.10., 16.10., 30.10., 27.11., 11.12.Trojka OKOLÍ: neděle od 17:30              18.9., 2.10., 16.10., 30.10., 27.11., 11.12. Trojka POLANKA: neděle od 16:00        18.9., 2.10., 16.10., 30.10., 27.11., 11.12.  Trojka DESÍTKA: setkání pro děti od 3 do 10-ti let během každé bohoslužbyTrojka SKAUT - oddíl OSMA: každé úterý od 16:30 (Žilinská 1889, Poruba) Trojka FUSION: každý čtvrtek od 17h (ZŠ Gen. Píky 2975, Ostrava - Fifejdy) Trojka MLÁDEŽ: pátek 18-20h, (Kampus Palace, Smetanovo nám. 3116/10)  
	Hlavni nadpis: RE:SETOdpočinek
	Hlavni tema: 
	Motto: Pojďte ke mně všichni upracovaní a obtěžkání a já vám dám odpočinout.
	Biblicke souradnice: Marek 4,35-41
	datum: 11.9.2022
	Jmeno: Jakub Mrázek
	Zamyšlení - otázky: 1. Jakým způsobem nejraději odpočíváš? 
Byl o prázdninách nějaký moment, který naplnil tvoje očekávání odpočinku?













2. Existuje nějaká "práce", která je pro tebe zároveň odpočinkem? 
Jaká činnost tě nejlépe obnovuje a je tak formou aktivního odpočinku?










3. Co je pro Tebe nejdůležitější v obdobích extrémní zátěže, kdy se odpočinku nedostává, abys vydržel a taková období překonal? 
Co nebo kdo ti pomáhá?
	Bible - otázky: 4. Přečtěte si Mt 11,28-30. 
K jaký krokům nás Ježíš vyzývá jež vedou k "odpočinutí"? 
Od čeho nás chce Ježíš zbavit a co nám naopak dává? 
Napadají tě nějaké podobné příklady v kontextu dnešní doby? 








5. Přečtěte si Žalm 127,1-2. 
Co znamená, že "město staví / střeží Hospodin"?
Jakou podmínku bychom měli hledat v tom, čemu chceme věnovat své úsilí? 
Jaké místo máme dát Bohu ve věcech, které musíme dělat?








6. Přečtěte si Přísloví 6,6-11. 
V jakém vztahu je tento text k textům předchozím? K čemu nás vede?

(Pro vedoucího debaty: Odporuje tento text těm předchozím nebo naopak spolu úzce souvisí a společně nás vedou k moudrému nakládaní s naší energií? Jak?)


	Aplikace - otázky: 7. Jsou ve tvém denním rytmu činnosti, které tě zbytečně okrádají o energii a čas ke spánku? 
Jak je můžeš omezit?











8. Co tě nejvíce stresuje a okrádá o klidný spánek? 
Je pochopitelné, že taková období v životě jsou a nelze jim zcela zabránit, přesto můžeme ti jako skupina nějak pomoci? 
Může ti nějak pomoci Bůh?









9. Je nějaká činnost, které můžeš každý večer věnovat alespoň deset minut, která by posílila tvůj zdravý spánek?
Je nějaká činnost, která by proměnila i způsob, jak uvažuješ o svých starostech a posílila tvoji důvěru v Boha? 
	Modlitba: Žalm 139, 23-24Bože, zkoumej mě, ty znáš mé srdce, zkoušej mě, ty znáš můj neklid,hleď, zda jsem nesešel na cestu trápení, a po cestě věčnosti mě veď!                                                              Amen
	Dalsi zdroje: www.reset.cbopava.cz
	Bohoslužby: 


